EDITAL Nº 319/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de DIGITADOR, conforme Edital Nº 294/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	19
	Vinicius Maschio Ferreira
	56,55
	01

	15
	Greice Godois Lutz
	50
	02

	02
	Welinton de Lima Campos
	20
	03

	13
	Sandy Perotoni Soares
	12,75
	04

	16
	Margarete de Fátima de Aguiar
	12
	05

	01
	Iassanan Batista Motta
	10,35
	06

	14
	Raquel Paim de Lima
	2,2
	07

	18
	Raquel antunes da Silva
	1,75
	08

	07
	Jéssica F. Castilho Lovatel
	0,5
	09

	12
	Denise Flores da Silva
	0
	10

	10
	Daiane Maciel da Silva
	0
	11

	03
	Mônica Paim Alves Três
	0
	12

	05
	Lucas Marques Santos
	0
	13

	06
	Willian Fernandes Borges
	0
	14

	04
	Helen Flores Gonzatti
	0
	15

	08
	Júlia de Paula Berlatto
	0
	16

	17
	Mariangel Borges Ferreira
	0
	17

	09
	Letícia Vida Ribeiro
	0
	18

	11
	Franciele Silva da Silva
	*
	*

* Candidato Desclassificado por não preencher os requisitos do Edital

Vacaria- RS, 15 de julho de 2025.
                                              ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal